
 

Tczew, dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOLNICTWA SPECJALNEGO W TCZEWIE 

UL. GRUNWALDZKA 1, 83-110 TCZEW  

znak sprawy: ZP.01.2024  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, iż w dniu 16 stycznia 2024 r.  

dokonano otwarcia ofert firm ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego  

w postępowaniu na realizację zadania pn.: „Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych” w ramach programu „Wyrównywanie różnic między regionami III”  wg poniższego zestawienia: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena 

max 60% 

 

 

 

[zł brutto] 

Okres gwarancji 

mechanicznej bez limitu 

kilometrów 

max 20% 

 

[ilość lat] 

Okres gwarancji na 

korozję perforacyjną 

max 20% 

 

 

[ilość lat] 

1. RTS SP. Z O.O. 

Kazimierzowo  7a 

82-300 Elbląg  189 900,00 2 12 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z wymogami zawartymi w art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  Zamawiający podał kwotę jaką przeznaczył na 

sfinansowanie przedmiotowego  zamówienia : 186 313,01 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-16T11:12:21+0100
	ALEKSANDRA BEŚKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ALEKSANDRA BEŚKA, PESEL: 81110405549, PZ ID: 20170726075033


		2024-01-16T11:20:47+0100
	MAGDALENA KATARZYNA OKAPIEC-KORTAS
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAGDALENA KATARZYNA OKAPIEC-KORTAS, PESEL: 76081704647, PZ ID: harpo6




